.L

PODER LEGISLATIVO
ESTADO DO PIAUÍ
CAMARA MU NICI PAL DE PALMEIRAIS
CNPJ: 09.589.367/0001-67 Fone: (86) 3288-1120
camarapalmeiraispi@hotmail.com
palmeirais.pi.leg.br

REQUERIM ENTO N° 70/2017

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Palmeirais-PI

CAMARA MUMC!PAL DE PA~MEtRAI~ I

PROTOCOLO N° ! L{ b
Em 2..:z.. I 0 5> /_ 1:;...1-'--_

'~---

DANNY DE ALMEIDA CAVALCANTE, Vereador do PDT, com
assento neste poder vem na forma regimental e depois de ouvido o
plenário, requerer que seja encaminhado expediente ao Exmo.Sr.
Prefeito Municipal , solicitando providencias no sentido de que seja
substituída as lâmpadas queimada da iluminação pública na
Comunidade calumbí neste município.

Justificativa

Atender justa reivindicação da população que aclama por
melhorias no tocante

Sala das sessões da Câmara Municipal de Palmeirais-PI , 22 de
agosto de 2017.

/ ~ !;_ /;U,ff
-frin~d'J Xt,;;e1da Cava/c~nte
~ereador-PDT